
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БАЙТОГСКИЙ 
ДЕТСКИЙ САД № 31 

669513, Россия, Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, д. Байтог, ул.Дружбы,д.13 

 

Приказ  

    06.09.2021 г                                                                                                    № 9А 
   

О создании комиссии по  урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений на 2021-2022 уч. год 

 

     В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ  «Об 

образовании в Российской Федерации», Уставом МДОУ Байтогский детский сад №31, в целях 

урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений по вопросам 

реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения конфликта интересов 

педагогического работника, применения локальных нормативных актов детского сада. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Создать в МДОУ Байтогском детском саду №31  комиссию по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений на 2021-2022 учебный год в следующем 

составе: 

председатель комиссии – заведующий МДОУ Байтогский детский сад №31 Кускенова А.И. 

члены комиссии: 

 Воспитатель Степанова Екатерина Николаевна; 

Председатель Родительского комитета – Коченкова Наталья Леонидовна; 

Представитель родительской общественности – Маланова Саяна Геннадьевна; 

 

2.  Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений, руководствуясь 

«Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений». 

3. Разместить данный приказ «О создании комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений на 2021-2022 учебный год  на официальном  сайте 

МДОУ  Байтогский детский сад № 31. 

 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 


		2021-09-29T18:56:00+0800
	Кускенова Альбина Ильинична
	Я являюсь автором этого документа




